[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Балтай

О внесении изменений в постановление

администрации Балтайского муниципального

района от 16.10.2015 № 494 «Об утверждении

муниципальной программы «Обеспечение жильем

молодых семей на 2016-2020 годы в Балтайском

муниципальном районе»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 12 октября 2017 года № 1243 «О реализации мероприятий федеральных целевых программ, интегрируемых в отдельные государственные программы Российской Федерации», руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Балтайского муниципального района от 16.10.2015 № 494 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2016-2020 годы в Балтайском муниципальном районе» следующее изменение:

1.1. В преамбуле постановления слова «Постановления Правительства Российской Федерации от 25 августа 2015 года № 889 «О внесении изменений в федеральную целевую программу «Жилище» на 2011-2015 годы» заменить словами «постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 года № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Балтайского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Балтайского муниципального района.

Глава Балтайского

муниципального района

С.А.Скворцов
от 28.05.2018 № 219